
令和５年１０月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社鈴木塗装工務店 

代表取締役社長 水島 晋二 

 

 

役員改選及び代表取締役社長就任のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社では役員改選を行い左記のとおり新役員が選任され、それぞれ

就任いたしましたことをお知らせ致します。 

 

つきましては、今後とも一層社業発展に精励して参る所存ですので、何卒倍旧のご指

導ご支援を賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。 

敬 白 

 

 

記 

 

・役員就任 

 

代表取締役会長  鈴木英之（前 代表取締役社長） 

代表取締役社長  水島晋二（前 取締役専務） 

取締役相談役  鈴木 守（前 取締役会長） 

以上 

 


